
令和 3 年 9 月 16 日 

 

生徒・保護者の皆様へ 

 

東京都立武蔵野北高等学校長  

鵜飼 敦之 

 

 

令和３年度第２学期授業公開の中止について 

 

 

 皆様方におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた様々な対応と、

本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、お礼申し上げます。 

 さて、１０月２日（土）、３０日（土）に実施を予定しておりました第 2 学期授業公開

につきまして、感染状況を勘案して中止いたします。 

 何卒、御理解・御協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

問い合わせ先 

 教務部主任  平井 輝清 

 電話 ０４２２－５５－２０７１ 

 


